

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

*Mam na imię Oliwier - dla przyjaciół Olek... Twój 1,5 % jest dla mnie szansą na lepsze życie... Proszę, pomóż mi się rozwijać...*

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1452 Oliwier Juszczyk**



lub przekaż darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **1452 Oliwier Juszczyk**

Oliwier urodził się 06.06.2017r jako zdrowe dziecko, wówczas nic nie wskazywało na to, że w przyszłości będzie musiał się zmierzyć z wieloma przeciwnościami losu...

Mając zaledwie cztery miesiące rozpoczął swoją walkę o sprawność z nieodwracalnymi wadami Ośrodkowego Układu Nerwowego oraz padaczką lekooporną. Padaczka niestety potrafi niszczyć wszystko, czego dotychczas z tak wielkim trudem nasz synek się nauczył. Podejmujemy wszelkie działania, aby zwalczyć codzienne napady tej destrukcyjnej choroby.

Oliwier jest pod stałą opieką wielu specjalistów m.in. genetyka, neurologa, neurochirurga, endokrynologa, ortopedy, okulisty, neurologopedy, fizjoterapeuty, osteopaty, tyflop pedagoga... Nasz synek pomimo, iż ma skończone 6 lat jest znacznie opóźniony psychoruchowo - nie chodzi, nie mówi. Dodatkowo stwierdzono u niego słabowidzenie, zeza rozbieżnego naprzemiennego, oczopląs, spastykę mięśniową i małogłowię.

Ze wszystkich sił staramy się pokonać wszelkie napotymane trudności. Nie poddajemy się... Każdego dnia dzielnie ćwiczymy. Wierzymy, że dzięki temu Oliwier będzie miał szansę na samodzielność...

Oluś wymaga intensywnej, a zarazem kosztownej rehabilitacji i leczenia, dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone fundusze z 1,5 % będziemy mogli przeznaczyć na turnusy rehabilitacyjne oraz większą ilość godzin terapii, co poskutkuje lepszym funkcjonowaniem Oluśka w przyszłości.

Będziemy wdzięczni za każdy gest!  
Rodzice Oliwierka



Serdecznie zapraszamy do polubienia i śledzenia strony na Facebooku – "Olinek Słodzinek i Polimikrografia", gdzie można uzyskać więcej informacji o naszym dzielnym synku i jego postępach.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie otrzymanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	Wskazanie kwoty	148. KWOTA
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów groszy w 00)	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulotniwiskę kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1452 Oliwier Juszczyk</b>	150. Wyróżnia zgodę
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Będzin  
Województwo: śląskie